ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:         /UBND-VX

V/v   n        t qu  t  c

   n  u  t   n  số

          -    v   u  t

  n  số           -TTg.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2021

             Kín   ử : Sở Lao  ộn  -   ươn  b n  v  Xã  ộ .

    c    n Côn  văn số 332 BL  BXH-PCTNXH ngày 17 tháng 02 năm

     của Bộ Lao  ộn  -   ươn  b n  v  Xã  ộ  về v  c   n        t qu  t  c

   n  u  t   n  số           -TTg và  u  t   n  số           -TTg (văn

b n  ã  ử  c o Sở).

 Phó C ủ t c  UBND tỉn   ầu   an   ùn  có ý    n c ỉ  ạo n ư sau:

 Giao Sở Lao  ộn  -   ươn  b n  v  Xã  ộ  c ủ trì, p ố   ợp vớ  c c sở,

ngành và  ơn v  l ên quan tr ển   a  t  c    n c c nộ  dun  t eo c ỉ  ạo của Bộ

Lao  ộn  -   ươn  b n  v  Xã  ộ  tạ  Côn  văn số 33  BL  BXH-PCTNXH

n     7 t  n     năm      nêu trên   m b o t eo qu    n ; b o c o Bộ Lao

 ộn  -   ươn  b n  v  Xã  ộ , C ủ t c  UBND tỉn  trước n     5 3     ./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- PCT UBND tỉn   ầu   an   ùn  ( ể b/c);

- Lưu: V , VX.TNXH02

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-22T08:04:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-22T08:24:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-22T08:24:50+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-22T09:40:10+0700